43226-26A
A0 0 3 Ad 1.400,00 TRY HARİÇ 4.200,00 TRY

NACHI 30X60X19 RULMAN
43225 26AA0 HYUNDAI
PRIZDIREK RULMANI
30BXW53 FAG 7230 B XL MP
30*60*19

NACHI
30X60X19
RULMAN
43225
26AA0

0 3 Ad 1.400,00 TRY HARİÇ 4.200,00 TRY

TOPLA
M 0 16 3.140,00 TRY 11800.000 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.800,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

KBC RULMAN BR 2865 BR2865 F1 BR2865F1 25X65X19
F-845889 43222-32000 25*65*19 HYUNDAI SANZIMAN 28-65 Merkez Depo C RAFI -1KAT-346-C